

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II

ApS

Rødovrevej 395, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 89 00 71

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS Rødovrevej 395 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 89 00 71
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sputnik Holding JAC ApS
Dattervirksomheder	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS, Greve Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 6 ApS, Klampenborg Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS, Rødovre Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dagbehandlingstilbud for marginaliserede børn og unge med særlige behov, der har brug for støtte for at kunne opnå de samme muligheder for personlig udvikling, sundhed og et selvstændigt voksenliv som deres jævnaldrende.

Børnene i Sputniks dagbehandlingstilbud har vanskeligheder, der er så omfattende, at de ikke kan løses, mens barnet går i folkeskole, herunder specialskole.

Den specialpædagogiske dagbehandlingsinstitution Sputnik har som overordnet mål, gennem en integreret indsat bestående af special- og socialpædagogik, behandling, undervisning og vejledning, at genskabe og styrke målgruppens kompetencer til at indgå i fælles sociale læringsrum og styrke og udvikle både sociale, faglige og relationsmæssige kompetencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.049.286 kr. mod 19.809.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.555.102 kr. mod 3.905.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	22.049.286	19.809.277
1 Personaleomkostninger	-18.489.359	-14.655.065
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-260.810</u>	<u>-239.390</u>
Driftsresultat	3.299.117	4.914.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.000	0
Andre finansielle indtægter	89.000	207.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125.656</u>	<u>-112.492</u>
Resultat før skat	3.288.461	5.009.330
4 Skat af årets resultat	<u>-733.359</u>	<u>-1.103.982</u>
Årets resultat	<u>2.555.102</u>	<u>3.905.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	3.405.348
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.444.898</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.555.102</u>	<u>3.905.348</u>

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.541	97.649
6 Indretning af lejede lokaler	487.283	556.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.824</u>	<u>654.260</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	0
Deposita	985.017	954.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.017</u>	<u>954.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.841</u>	<u>1.608.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.584	2.020.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.940.863	0
Andre tilgodehavender	46.216	7.279.452
Periodeafgrænsningsposter	582.978	584.192
Tilgodehavender i alt	<u>2.705.641</u>	<u>9.884.602</u>
Likvide beholdninger	<u>10.427.741</u>	<u>3.609.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.133.382</u>	<u>13.494.376</u>
Aktiver i alt	<u>14.840.223</u>	<u>15.102.803</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.555.408	8.000.306
Egenkapital i alt	6.680.408	8.125.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.646	40.382
Hensatte forpligtelser i alt	46.646	40.382
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	279.426	1.036.438
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.669	0
10 Anden gæld	1.116.694	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.789	1.036.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.188.259	0
Selskabsskat	974.438	1.162.184
Anden gæld	2.253.683	2.741.844
Periodeafgrænsningsposter	0	1.996.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.416.380	5.900.677
Gældsforpligtelser i alt	8.113.169	6.937.115
Passiver i alt	14.840.223	15.102.803
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	125.000	4.594.958	4.719.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.405.348	3.405.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. august 2019	125.000	8.000.306	8.125.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.444.898	-1.444.898
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	-4.000.000
	125.000	6.555.408	6.680.408

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.543.360	12.135.112
Pensioner	2.245.593	1.933.968
Andre omkostninger til social sikring	217.541	213.425
Personaleomkostninger i øvrigt	482.865	372.560
	<u>18.489.359</u>	<u>14.655.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>29</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	237.702	222.564
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.108	16.826
	<u>260.810</u>	<u>239.390</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.656</u>	<u>112.492</u>
	<u>125.656</u>	<u>112.492</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	727.095	1.098.438
Årets regulering af udskudt skat	6.264	5.544
	<u>733.359</u>	<u>1.103.982</u>

Noter

	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2019	115.538	21.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>94.288</u>
Kostpris 31. juli 2020	<u>115.538</u>	<u>115.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2019	-17.889	-1.063
Årets afskrivninger	<u>-23.108</u>	<u>-16.826</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2020	<u>-40.997</u>	<u>-17.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	<u>74.541</u>	<u>97.649</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2019	1.174.477	974.002
Tilgang i årets løb	<u>168.374</u>	<u>200.475</u>
Kostpris 31. juli 2020	<u>1.342.851</u>	<u>1.174.477</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2019	-617.866	-395.302
Årets afskrivninger	<u>-237.702</u>	<u>-222.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2020	<u>-855.568</u>	<u>-617.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	<u>487.283</u>	<u>556.611</u>

Noter

	31/7 2020	31/7 2019
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2019	0	0
Tilgang i årets løb	160.000	0
Kostpris 31. juli 2020	160.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	160.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Den Specialpædag- giske Dagbeh- ndlingsinstituti- on Sputnik II ApS
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS, Greve	100,00 %	40.000	0	40.000
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 6 ApS, Klampenborg	100,00 %	40.000	0	40.000
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS, Rødovre	100,00 %	40.000	0	40.000
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS, Hillerød	100,00 %	40.000	0	40.000
		160.000	0	160.000

Der foreligger endnu ikke årsregnskaber for de tilknyttede virksomheder. Alle tilknyttede virksomheder har første regnskabsår for perioden 1. februar 2020 - 31. juli 2021. Den anførte egenkapital er virksomhedskapitalen ved stiftelsen den 1. februar 2020.

8. Selskabsskat

Selskabsskat i alt	279.426	1.036.438
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Selskabsskat i alt	279.426	1.036.438
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	300.669	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>300.669</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.116.694	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.116.694</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes al-skyldnererklæring for de 3 søsterselskaber internt, nemlig Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS, STU Sputnik ApS og Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS med hensyn til koncernens mellemværende med Spar Nord Bank.

Der er pr. 31. juli 2020 en driftskredit på max 6,0 mio. kr. Pr. 31. juli 2020 er i alt trukket 0,0 mio. kr. på driftskreditten.

Der er pr. 31. juli 2020 en bilkredit på max 0,7 mio. kr. Pr. 31. juli 2020 er i alt trukket 0,1 mio. kr. på bilkreditten.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den årlige husleje, ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 3.418 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har pr. 31. juli 2020 stillet husleje Garantier for i alt 133 t.kr.

Operationel leasing

Selskabets leasingforpligtelse foretages sammen med Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS og er en del af de fælles administrationsomkostninger.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.